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JULKAISUVAPAA HETI 
 
 
Naiskirjallisuutta Pentinkulman päivillä vuonna 2012 
 
Vuoden 2012 Pentinkulman päivien teemana on naiskirjallisuus otsikolla  
Entäs nyt, naiskirjallisuus? 
 
Pohdimme, mitä kaikkea termi naiskirjallisuus tarkoittaa nyt. Tapahtuma järjestetään 
Urjalassa 29.7.-5.8.2012. 
 
Suomessa kirjallisuus on merkittävästi vaikuttanut siihen, että  
sukupuolten väliset yhteiskunnalliset suhteet ovat muuttuneet  
oikeudenmukaisemmiksi ja että naisten on mahdollista osallistua  
yhteiskunnalliseen päätöksentekoon. Kirjallisuudessa naiset ovat jo  
Minna Canthin päivistä tarttuneet toimeen ja lakanneet olemasta pelkkiä  
alistettuja kohteita. Liittyykö naiseuteen silti edelleen aivan liikaa  
epätasa-arvoa? 
 
Miten nais- mutta myös mieskirjailijoiden työt heijastavat,  
dokumentoivat ja muokkaavat aikamme naiskäsityksiä ja naisten asemaa?  
Entä voiko nykyäänkin sanoa, että "henkilökohtainen on poliittista",  
kuten vanha feministinen iskulause kertoo? 
 
Erityisesti lasten- ja nuortenkirjallisuudessa tuntuisi olevan edelleen  
tärkeää tarjota aktiivisia ja omasta elämästään päättäviä malleja  
kasvaville tytöille. Naisena olemiseen kuuluu paljon iloa ja ihanuutta.  
Usein juuri keski-ikäiset naiset sanovat elävänsä elämänsä parasta aikaa  
-miksi? Entä miten naiseus muuttuu vanhetessa? 
 
Vanhaa mutta vuosituhanteen vaihteessa tuoreesti ajankohtaista aiheistoa  
on myös äitiys. Miten kirjallisuudessa käsitellään äitiyttä ja  
äitimyyttejä? 
 
Seksuaalisuus on alati naistenkin kirjoittaman kirjallisuuden aiheena,  
ehkä erityisesti juuri heidän. Mitä iloa on seksuaalisuudessa? Mitä  
surua? Entä miten kulttuurin pornoistuminen vaikuttaa naiseuteen ja sen  
kuvaan kirjallisuudessa? 
 
Nykyaikana törmätään myös uusiin mieltä askarruttaviin seikkoihin. Miten  
suhtautua esimerkiksi islamilaisiin kanssasisariin? Entä onko naisliike  
nyt -ellei perimmiltäänkin -myös miesten tasa-arvosta puhuva liike, joka  
purkaa sukupuolijärjestyksen pakottavuutta kaikkien osalta? 
 
Näiden kysymysten kautta päästään pohtimaan myös sitä, onko meillä  
edelleen naiskirjallisuutta. Vai onko tällainen nimitys käynyt jo  
vanhanaikaiseksi karsinaksi? 
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